

SPORTUNION Kärnten

Wilsonstraße 25, 9020 Klagenfurt Telefon: +43 463 / 23 184 E-Mail: office@sportunion-kaernten.at

ZVR-Zahl: 597363855 www.sportunion.at/ktn

16. LANDESMEISTERSCHAFTEN

Ausschreibung

Ergeht an: alle SPORTUNION-Stocksportvereine; LSR für Eis- und Stocksport

Sportart: Stocksport Mannschaftsbewerb Mixed

oportarti otot		
Veranstalter	SPORTUNION Kärnten, Wilsonstraße 25, 9020 Klagenfurt Telefon: +43 463 23184	
Termin	Pfingstmontag, 20. Mai 2024	
Ort	Stocksporthalle Liebenfels Sportplatzstraße 9, 9556 Liebenfels	
Gesamtleitung	Michael Regenfelder, Landesspartenreferent-Stv. 9556 Liebenfels, St.Leonhard 25 +43 664 1331445 e-mail: margit.regenfelder@aon.at	
Schiedsrichter	Wird vom Landesverband Kärnten gestellt	
Teilnahmeberechtigt	Mitgliedsvereine der SPORTUNION. Aktive, die bei Fachverbandsveranstaltungen für keinen UNION Verein an den Start gehen, sind von einer Teilnahme an der UNION – Landesmeisterschaft ausgeschlossen. Es sind nur Vereinsmannschaften startberechtigt!	
Nenngeld	Es wird kein Nenngeld eingehoben.	
Haftung	Die Veranstalter übernehmen keine wie immer geartete Haftung. Die TeilnehmerInnen starten auf eigene Gefahr.	
Allgem. Bestimmungen	Die <u>ESLVK-Spielerpässe</u> sind unaufgefordert abzugeben.	
Wertung	Nach IER und ISPO. Die beiden erstplatzierten Teams qualifizieren sich für die SPORTUNION-Bundesmeisterschaften am 30.05.2024 in der Stocksporthalle Mondsee/Tiefgraben	
Meldeschluss	Die Meldungen sind bis spätestens 13.05.2024 an Michael Regenfelder, St. Leonhard 25, 9556 Liebenfels zu richten. Der Termin ist unbedingt einzuhalten.	
Datenschutz	Mit der Teilnahme an den Landesmeisterschaften erklärt sich die TeilnehmerIn einverstanden, dass ihre Daten (Vor- und Zuname, Geburtsdatum, Sportart, Verein, Telefonnummer und Emailadresse innerhalb der SPORTUNION Kärnten für die Abwicklung der Landesmeisterschaften verwendet und innerhalb der genannten Organisationen weitergegeben werden dürfen. Weiters, dass ihre Daten (Vor- und Zuname, Geburtsjahr, Sportart, Verein) auf Ergebnislisten auf der Homepage der SPORTUNION Kärnten veröffentlicht werden dürfen Die Zustimmung kann jederzeit formlos mit Wirkung für die Zukunft mittels Email an office@sportunion-kaernten.at widerrufen werden.	



SPORTUNION Kärnten

Wilsonstraße 25, 9020 Klagenfurt Telefon: +43 463 / 23 184

E-Mail: office@sportunion-kaernten.at ZVR-Zahl: 597363855

www.sportunion.at/ktn

	Mit der Teilnahme an den Landesmeisterschaft erklärt sich die TeilnehmerIn damit einverstanden, dass während der Landesmeisterschaften Foto- und Videoaufnahmen zum Zweck der Öffentlichkeitsarbeit der SPORTUNION Kärnten angefertigt, zu diesem Zweck eingesetzt, via Internet, Newsletter und in sozialen Medien veröffentlicht werden. Aus dieser Zustimmung leiten sich keinerlei
Fotorechte	Rechte für die Teilnehmerln ab. Diese Einverständniserklärung kann jederzeit formlos mit Wirkung für die Zukunft mittels Email an office@sportunion.at widerrufen werden. Im Falle des Widerrufs werden die Aufnahmen von der jeweiligen Plattform entfernt. Waren die Aufnahmen im Internet verfügbar, erfolgt die Entfernung, soweit sie den Verfügungsmöglichkeiten der Verbände
	unterliegt.

Rahmenzeitplan

Montag, 20. Mai 2024

Uhrzeit	Programmpunkt
07:30	Bahnstreifenausgabe
08:00	Wettbewerbsbeginn
Ca.30min nach Wettbewerbsende auf der Spielfläche	Siegerehrung

Dieser Zeitplan hat provisorischen Charakter. Änderungen bleiben vorbehalten.

Wir wünschen viel Erfolg bei der Durchführung des Wettkampfes und freuen uns, euch beim Wettkampf begrüßen zu dürfen!

Mit sportlichen Grüßen

Mag. Christian Cijan	Kurt Gebenetter
	Michael Regenfelder
Landesgeschäftsführer	Spartenreferenten
SPORTUNION Kärnten	SPORTUNION Kärnten



SPORTUNION Kärnten

Wilsonstraße 25, 9020 Klagenfurt Telefon: +43 463 / 23 184

E-Mail: office@sportunion-kaernten.at ZVR-Zahl: 597363855

www.sportunion.at/ktn

VERÖFFENTLICHUNG: Jeder/Jede Teilnehmer/Teilnehmerin an obigem Wettbewerb erklärt mit der Anmeldung sein Einverständnis das die Wettkampfbezogenen und persönlichen Daten

(Vor- und Zunamen, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse), den Medien (z.B: Printmedien, Online Dienste, TV- und Radio-Anstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführer zur Verfügung gestellt werden dürfen. Diese Erklärung umfasst auch die Veröffentlichung von Wettkampfbilder, Sieger- und Mannschaftsfotos sowie Videos auf Online-Plattformen.

Betrifft: SPORTUNION-Mixed-Landesmeisterschaften Stocksport Liebenfels, Sportplatzstraße 9

einzusenden bis spätestens Montag, den 13. Mai 2024 an Michael Regenfelder 9556 Liebenfels, St. Leonhard 25

MELDEBLATT

Der Verein	
meldet zu den 16. SPORTUNION-Mixed-Landes folgende Mannschaften:	meisterschaften Stocksport am Montag, 20. Mai 2024
1.	
2.	
3.	
Datum	Unterschrift